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2023 har framförallt handlat om vårt stora projekt tillsammans med Leader där vi renoverat vår 
byastuga.
Styrelsen har haft 9 protokollförda möten under året och har även haft mejlkontakter sinsemellan
samt med olika företag, kommun och myndigheter.

Årsmötet hölls söndagen 2 april i byastugan.

Diskussioner under året har bland annat varit minskat medlemsantal - hur kan vi öka det? Arbete
har gjorts för att ta fram ett välkomstbrev till nyinflyttade och det har nu har tagit sin form. I 
brevet gör vi reklam för vår fina byaförening och att vi vill skapa en gemenskap där alla är 
välkomna i byn. Det är toppen om vi alla i byn kan hjälpas åt att hålla koll när några nya flyttar in 
så att styrelsen kan dela ut välkomstbrev, för vi vill väl ha vårt Byagille kvar? 

Projekt Mötesplats Vadensjö:
Redan under 2022 gjorde styrelsen med Cissi och Eva i spetsen ett stort arbete att söka medel 
för att renovera vår fina byastuga.

Under februari 2023 kom sedan det slutgiltiga beslutet från Jordbruksverket att projektet 
Mötesplats Vadensjö beviljas projektstöd.

Otaliga samtal och möten har under året genomförts i Projektet, med bla Svenska kyrkan, 
politiker, länsstyrelsen, kommunen, Swedbank, TeamAB, Byggmästarn i Skåne AB, 
Stadsbyggnadskontoret, Brandväsendet och med Leader. Vi har också haft interna möten.

Eva har agerat projektledare och haft löpande kontakt med Teamab som utfört det mesta av 
arbetet. Cissi har tillsammans med Eva skött all hantering kring det ekonomiska i projektet samt 
kontakter med representanter från Leader.



En liten kärntrupp, med Richard Ivarsson och Magnus Klang i spetsen, av medlemmar och 
boende i byn har hjälp till med den inre renoveringen av byastugan. Man har även hjälpt till att 
tömma byastugan inför renoveringen samt att återställa den efter att bygginsatserna var klara.

Ett stort TACK riktar vi i styrelsen till alla som bidragit, utan er hade det inte varit möjligt att 
genomföra.

Under sensommar och höst genomförde styrelsen 3 workshops med olika tema som en del av 
Mötesplats Vadensjö, vi bjöd in bybor och genomförde tillsammans våra workshops tisdag 22/8, 
onsdag 6/9 samt torsdag 19/10. Mycket trevliga innehåll och initiativ.

Byns aktivitetsgrupp, som består av: Karl Nilsson, Jonas Appelqvist, Alicia Rexman och Clara 
Hansson har erbjudit en del aktiviteter för både vuxna och barn under året.

Aktiviteterna, både kommande och genomförda, kan man läsa mer om på hemsidan eller på 
Vadensjös Facebook. Vi tar gärna emot förslag på aktiviteter och välkomnar alla som vill vara 
med och hjälpa till att hålla i aktiviteter. Ju fler desto trevligare, tycker vi.

Vårens aktiviteter:

6/4 på Skärtorsdagen rullades det ägg och genomförde påsklekar med vår Påskkärring Pia
22/4 städade vi i vår by, det blev mycket skräpplockning i vägkanterna. En solig, men lite kall 
vårdag ställde, stora som små, upp och gjorde vår by fin.
Tack till er alla som hjälpte till! Styrelsen fixade efteråt så att soporna och skräpet hamnade där 
de skulle, alltså på tippen!

28/5 Växtloppis – några säljare och lite fler köpare lockades till denna fina och soliga dag där vi 
fick chans att prata om stort och smått med varandra. Kul att vi även lockade några utombys och
förbipasserande.

Höstens aktiviteter:

27/8 gick det årliga Vadensjöloppet för Barndiabetesfonden av stapeln. Bra väder, fin stämning 
och många barn och vuxna som sprang/gick många kilometrar! 
Tack till Karin och Anna som håller i trådarna för detta lopp och till alla funktionärer och 
sponsorer.

27/8 var det dags för golfentusiasterna att spela WM (Wadensjö mästerskapen i golf) med 
eftersittning på Brasseriet LA Golfklubb, med respektive. Ett helt gäng damer och herrar som 
deltar och har kul. Vinnare utses!! 

4/11 lät vi vår by lysa upp lite extra med marschaller och ljuslyktor längs med vägen. En 
återkommande tradition numera. Väldigt fint och stämningsfullt där vi också passar på att sända 
en extra tanke för de som inte längre finns med oss i jordelivet. Tack till er alla!

19/11 var det dags för kreativiteten att flöda tillsammans med Gun-Britt. Kransar, ljusfat m.m Det
blev ett litet gäng som kom! Tack till er som var med och Gun-Britt för en fin tradition.

24/11 blev det dags för vår nästa tradition, glöggprovning med Birgitta. 6 olika sorter provade vi, 
ett litet gäng som fick en rolig kväll med många diskussioner om vilken som var bäst/godast. 
Smaken är som baken - delad!! 



10/12 var det dags för Luciatåg ute i det fria, lite ruggigt väder men humöret var ändå på topp. I 
år var det tyvärr inga barn som kunde lockas att delta, men trevlig med en lussefika ändå. 
som vanligt till stor belåtenhet. Tack till alla som deltog och till er som kom .

Wadensjö byagille är en ideell förening som vill främja bygemenskapen, tillvarata byns 
intressen och främja det kulturella livet i byn.
Vi vill vara en förening för alla och försöker erbjuda aktiviteter som ska passa olika åldrar.
Det behövs alltid fler entusiaster som kan hålla i olika aktiviteter och vara med i vår 
styrelse och aktivitetsgrupp.

Vi tackar för det gångna året och ser framemot ett innehållsrikt 2024 som innehåller en 
del nya aktiviteter och inspirerande möten med nya och gamla bybor.
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